

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2022
Processo Administrativo Nº 164/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 11/08/2022 16:12:05

				TOTAL DO PROCESSO: 1.826.580,00
RAUL RABELLO NETO EPP			03.672.104/0001-30	1.148.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	54,00	Total: 810.000,00
Item: 1	Unidade: MT2	Marca: Unatubos	Modelo:	
Descrição: PISO CONCRETO INTERTRAVADO, TIPOS SEXTAVADO, 16 FACES ESPESSURA 8 CM, 35 MPA, COR CONCRETO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 810.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	30,00	Total: 105.000,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Unatubos	Modelo:	
Descrição: GUIA PRE MOLDADA RETA TIPO PMSP 100, FCK MPA				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 105.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	116,50	Total: 233.000,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Unatubos	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO (PS-2) DN=600MM - comprimento 1mt				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 116,50			Total Item: 233.000,00
MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME			13.664.587/0001-85	671.420,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	176,00	Total: 264.000,00
Item: 2	Unidade: MT3	Marca: TREVO	Modelo:	
Descrição: AREIA MÉDIA DE RIO, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO PEDRAS, TOCOS, FOLHAS, OUQUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 176,00			Total Item: 264.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 086	48,00	Total: 96.000,00
Item: 3	Unidade: SC	Marca: LIZ	Modelo:	
Descrição: CIMENTO CP 2 50 KG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 96.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 071	187,00	Total: 93.500,00
Item: 4	Unidade: MT3	Marca: TREVO	Modelo:	
Descrição: PEDRA BRITA Nº2				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 187,00			Total Item: 93.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 058	5,80	Total: 67.280,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ITABIRA	Modelo:	

